
财通基金管理有限公司机房搬迁项目——中标候选人公示 

 

一、招标人：财通基金管理有限公司 

二、项目名称：财通基金管理有限公司机房搬迁项目 

三、报建编号：22LJPD0090 

四、采购方式：公开招标 

五、招标公告发布日期：2022年08月26日 

六、评标结果： 

第一中标候选人：上海景呐建设集团有限公司 

投标报价：5275003.38元 

第二中标候选人：佳伟建设集团有限公司 

投标总价：5281081.55元 

七、公示期限：2022年11月23日至2022年11月26日 

八、其它事项： 

    投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以

书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。 

九、联系方式 

招 标 人：财通基金管理有限公司 

地    址：浦东新区银城中路68号41楼 

联 系 人：严殷强 

电    话：13348019769 

电子邮件：yanyinqiang@ctfund.com 

 

招标代理机构：上海协实建设工程顾问有限公司 

地    址：浦东新区牡丹路60号1608室 

联 系 人：李大树 

电    话：18717723978 

电子邮件：675758029@qq.com 

mailto:675758029@qq.com

